ГОРНЯЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16.02.2023                                                                                                        № 02
г. Горняк

Об отмене Решения Горняцкого

городского Совета депутатов

Локтевского района Алтайского края

от 16.11.2021г. №177 «О внесении изменений

в правила землепользования и застройки

муниципального образования Город Горняк

Локтевского района Алтайского края»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской

Федерации», Решением Алтайского краевого суда от 22.11.2022г №3а-

1145/2022, Горняцкий городской Совет депутатов, решил:

          1. Признать утратившим силу Решение Горняцкого городского Совета

депутатов Локтевского района Алтайского края от 16.11.2021г. №177 «О

внесении изменений в правила землепользования и застройки

муниципального образования Город Горняк Локтевского района Алтайского

края»

          2. Опубликовать настоящее Решение в установленном порядке.

          3. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.

Глава города Горняка                                                                           В.В. Белова